本次向不特定对象发行可转换公司债券拟募集资金总额不超过64,

600.00万元（含本数），扣除发行费用后募集资金净额用于投入以下项目：

序号 募集资金使用项目 项目投资总额（万元）

拟使用募集资金金额

（万元）

1 年产1,764吨半导体材料建设项目 46,600.00 38,300.00

2 研发中心建设项目 7,665.00 7,300.00

3 补充流动资金 19,000.00 19,000.00

合计 73,265.00 64,600.00

二、本次调整募集资金项目投资金额、新增募集资金投资项目的具体

情况及原因

（一）原募投项目基本情况以及本次调减募集资金投资金额的原因

公司“年产1,764吨半导体材料建设项目” 计划总投资46,600.00万

元，建成后将生产高纯一氧化碳、高纯一氧化氮、高纯六氟丙烷及异构体、

电子级溴化氢、电子级三氯化硼、超高纯氢气、超纯稀有气体（超纯氪气、

氖气、氦气和氙气）共1,764吨，其中拟使用募集资金投入38,300.00万元。

截至2024年6月30日，募集资金已投入金额6,209.42万元。

基于项目实施主体江西华特电子化学品有限公司（以下简称“江西华

特” ）现有的生产办公条件，为提高募集资金使用效率，公司拟不再建设项

目配套的办公楼，项目基建的实际支出金额较原规划亦有所下降，相应调

减项目的建筑工程费投资金额3,240.00万元。

同时，随着下游市场需求的不断变化，公司高纯一氧化碳产品及高纯

一氧化碳产品通过技术改造，预计短期内能够满足客户市场需求。 为提高

运营及管理效率和募集资金的使用效率，最大化股东利益，公司拟不再投

入高纯一氧化碳、高纯一氧化氮，相应调减项目投资金额10,610.00万元。

上述合计减少的项目投资金额13,850.00万元， 用于投资新增募投项目

“年产1,936.2吨电子特气项目” 。

随着稀有气体市场价格的大幅回落，氖气等部分稀有气体市场短期面

临供大于求的局面，结合市场情况变化及公司经营发展战略，为提高运营

及管理效率和募集资金的使用效率，最大化股东利益，公司决定不再投入

超高纯氢气、超纯氪气/氖气/氙气产品，并将相应投资金额投入高纯六氟

丙烷及异构体及超纯氦气产品。 本次调减超高纯氢气产品投资金额555.00

万元，并通过项目内部调整的方式，增加高纯六氟丙烷及异构体555.00万

元投入；超纯稀有气体的总投资金额不变，将其中超纯氪气/氖气/氙气产

品投入调整至超纯氦气产品。

（二）调整后的项目投资金额情况

公司“年产1,764吨半导体材料建设项目” 本次调整前后的投资金额

及投入结构情况如下：

序号 项目

调整前 调整后

投资总额

（万元）

拟投入募集资金

金额

（万元）

投资总额

（万元）

拟投入募集资金

金额

（万元）

1 建设投资 38,300.00 38,300.00 24,450.00 24,450.00

1.1 建筑工程费 7,900.00 7,900.00 4,660.00 4,660.00

1.2 设备购置费 30,200.00 30,200.00 19,590.00 19,590.00

1.3 工程建设其它费用 200.00 200.00 200.00 200.00

2 预备费 1,800.00 - 1,800.00 -

3 铺底流动资金 6,500.00 - 6,500.00 -

4 项目总投资 46,600.00 38,300.00 32,750.00 24,450.00

本次调整不影响募集资金投资项目的正常进行，不会对公司的正常经

营产生重大不利影响。 公司将会按照新的投资方案实施募集资金投资项

目，并加强对项目进度的监督，提高募集资金的使用效率。

（三）新增募投项目基本情况